— 1 —

江 苏 省 医 学 会

苏医会学便函〔2023〕155 号

江苏省第四届儿童保健和发育行为
专题学术会议通知

各有关单位：

为进一步促进江苏省儿科同道的学术交流，由江苏省医学会

儿科学分会主办、儿童保健学组和发育行为学组承办的“江苏省

第四届儿童保健与发育行为专题学术会议”将于 2023 年 6 月 9-

11 日在南通召开，会议将安排专题报告、论文交流，并就儿童保

健及发育行为的新技术及热点问题进行讨论。欢迎各级妇幼保健

机构和各级医疗卫生机构从事儿童保健、发育行为儿科、儿科、

儿童早期发展、儿童心理、康复等方面的专业人员积极参会！到

会参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得相应的继续医学

教育 I 类学分。现将会议征文及报名相关事项通知如下：

一、江苏省医学会儿科学分会儿童保健学组和发育行为学组

成员均为本次会议的正式代表，务请注册参加本次会议。6 月 9

日 18:00 举行江苏省医学会儿科学分会儿童保健和发育行为学组

工作会议，请学组成员务必参会，如需请假向组长报备。

二、您单位       同志撰写的论文经专家评审被录用参加

本次大会发言（具体录用文章请登录会议网页 www.jsma.net.cn 查

询），务请论文作者制作多媒体演示盘（PPT）,做好 6 分钟发言

— 2 —

准备。交流论文将由大会筹备组统一汇编成册。

三、会议时间：2023 年 6 月 9-11 日，9 日下午报到，10 日

全天、11 日上午学术会议，11 日下午撤离。

四、会议地点：南通大饭店（地址：江苏省南通市崇川区青

年中路 83 号）。

五、注册交费

凡要求参加本次大会的同志请于2023年6月1日8:00～6月10

日10:00登录江苏省医学会网站（www.jsma.net.cn），从学术活动

栏目进入会议网页（江苏省第四届儿童保健与发育行为专题学术

会议）或扫描下方微官网二维码进行注册并交纳注册费。逾期系

统将自动关闭，未交费成功视为未注册参会。

微官网二维码

参会代表每人交注册费600元，在读研究生凭有效学生证件

每人交费300元，南通基层单位参会代表每人交费300元。交费成

功后，电子发票将发送至注册时登记的电子邮箱，可自行打印。

受系统限制，不接受退款要求。

参会代表住宿自行预订，费用自理。住宿酒店：南通大饭店，

联系人：顾顼，联系方式：15962989427。

所有费用回单位按规定报销。

— 3 —

六、学分证书：注册参会代表须在规定时间内现场扫描电子

学分证书签到和撤离二维码（两次扫码缺一不可），完成信息登

记。打印电子学分证书，请于会议结束30个工作日后登录“江苏

省继续医学教育项目管理系统”（cme.jsma.net.cn）首页“学分信

息查询”栏目，按要求输入年度、项目编号、学员姓名等查询条

件，检索到证书后自行打印。

七、有关会议的最新信息请登录本次会议网页查询。联系人：

江苏省医学会学术会务部 杜羽茜，电话：18851085804；江苏省

医学会儿科学分会 池霞，电话：13813875862。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会儿科学分会

2023 年 4 月 26 日